

Tanınmış rəssam Hüseyn Mirtaqəvinin əsərləri Qəbələdə

Adətən səfərdə olarkən heç bir şeyd aparmıram. Yaddaşıma nə yazılırsa, onları sonradan xatırlayıb qələmə almağı daha çox sevirəm. Buna görə də səfərə dəftərsiz, qələmsiz, diktofonsuz və bilgisayarlı çıxıram, birçə əlimdə mobil telefonum olur. Onu da ona görə götürürəm ki, maraqlı hadisələr, təbiət peyzajları, mənzərələri olanda çəkib dostlarla paylaşa bilim. Bu dəfə də belə oldu...

Ta gənclik illərimdən ömrümün deyirdim ki, çox hissi yollarda, mənimçün ayrılmış məkənlərin gözəmə salonlarında keçib. Səfərlərimlə bağlı sayızsız-hesabsız xatirəm var. Onları kağız üzərinə, yaxud bilgisayar yaddaşıma köçürmək üçün bir ömür belə yetməz... Amma bu, mənim həyatımın ən unudulmaz səfərlərindən biri oldu. Daha doğrusu, özündən öncəki bütün səfərlərin tövssəratlarını və xatirələrini kölgədə qoyacaq bir yolçuluq...

...Bu yolçuluq Bakımızın "Şamaxı" deyilən orazisindən başladı. Buraya həmidən tez mən gəlmişdim, baxmayaraq ki, gəcə nəvbəsində olmuş və cəmi 3 saat yuxu yatmışdım. Tezədən - yəni səhər saat 6-nın yarısından danışıqçımız kimi, artıq adıçəkilən orazidəydim.



Əməkdar jurnalist Şəmsiyyə Korimova və öz aramızda yaratdığımız "5 qardaş" Ədəbi Birliyinin qadın üzvü, "qardaş" deyə çağırduğumuz jurnalist həmkarımız Təranə Cəbiyyəyə ilə yol yoldaşı olacaqdım. Təranə xanımın dəfələrlə səfərlərdə olmuş, bir-birimizin xeyir-şər məclislərində iştirak etmişik. Amma Şəmsiyyə xanımın ilk dəfəydi ki, Bakıdan səfərə yola düşürdük. Ona görə yol boyu aylardan bəri üzürümə yüklənmiş neqativ enerjimi günəşli, təmiz rayon havası ilə təmizləmək qərarına gəldim.

Onlarla bağlı düşüncələrimi geridə buraxıb... Bakımın sorin, bir az da külöklü havanın siqaret tüstüsü kimi qol-bayun edib cıyır-lorəmə çökiəm. Şortlaşdıyımız məkənin atərafını dolaşram, yoldaşlarımın sorinləridirici içki almaq üçün mağazaya gətmək istəyirəm, amma mağaza

nir. Biz artıq Azərbaycanın Milli Qəhrəmanı, şəhid general-mayor Polad Həşimovun xatirəsinə "Qəbələnin səsi" Ədəbi Birliyinin və "5 qardaş" Ədəbi Birliyinin birgə təşkilatçılığı ilə "Songor generalı" adlı tədbirin keçiriləcəyi məkəna - "Çay bağı" istirahət mərkəzinə ya-



qapılarını həlo açmamışdı. Əvvəlcə Təranə xanım, ardınca 20 dəqiqə sonra Şəmsiyyə xanım gəldi.

...Beləcə, maşına oturub yola düzölürük. 3 saat yarım ötüb keçir və paytaxtın tıxaclarından birtəhər quruluşunda Qəbəstən, Şamaxı, İsmayılı rayonlarını bir-bir əldəyib Qəbələyə yaxınlaşırıq. Qəbələnin girovcəyinmədəki yolda "Qəbələnin səsi" Ədəbi Birliyinin sədrisi Şəhla Xəlilqızı zəng edib harada olduğumuzla maraqla-

xınlaşdıyımız bildiririk. Süriücə başımızı səhbətə qatdığımız Şəhla xanımın sözləşdiyimiz kimi general Polad Həşimovun göz açdığı Vəndəmə nə vaxt ötüb keçdiyimizdən xəbərmiş olmur. Ona görə Şəhla xanımın bildirdim ki, orada tədbirin birinci hissəsinə başlasınlar.

Və nəhayət, 12-yə 10 dəqiqə işləmiş qəbələli ziyarətçilər artıq "Çay bağı"ndadırlar. Məclis insanların bir-bir gəlişi ilə canlanır. Tədbir

bir "5 qardaş" Ədəbi Birliyinin ən fəal üzvü Bohruz Məmmədov açıb giriş sözü söyləyir. bu tədbirin əsas məramını açıqlayır. Bildirir ki, dünya şöhrətli rəssam Hüseyn Mirtaqəvinin əsərlərindən ibarət sərği bu dəfə general-mayor Polad Həşimovun xatirəsinə həsr edilib, onun vətəninə sərğilənir. Sonra danışıq üçün sözü Qəbələnin tanınmış ağısaqqalı, ziyalısi Fərman müəllimə verir. O, sərğilənəcəsi buradakı əsərlərə tanış olduğunu, çox mənəun qaldığını və buna görə əsərlərin müəllifini Hüseyn Mirtaqəviyə sonuz təşəkkürünü bildirir. Tədbirin səbəbkarı Hüseyn Mirtaqəvi Polad Həşimova həsr etdiyi əsəri sərğiləyir. 44 günlük müharibədən əvvəl özünün gördüklərini, ağıllı düşüncələrini bu portre həkə etdirdiyini dilə gətirir, təməşəşçiyə qarənliq qalmış məqamları açıqlayır. Həmin əsəri elə bu anlarda Şamaxıqaytdan tədbirə təşrif gətirmiş Polad Həşimovun qardaşı İlham Həşimova hədiyyə edir.

Çıxış edənöz sərğ alıb danışıqca məclisin vaxtı daha da dəyişir, hər kəsin cəhrosində kədərqənşiq təbəstəm də səzilir. Şəhid ailələri inədiyodək onlara göstərilən diqqət və qayğıni xüsusi qeyd edir, Qəbələdə fəəliyyəət göstərən birliyin hər bir üzvünə minnətdarlıq dolu hislərinə bildirirlər...

"Yeni Təfəkkür" qəzetinin baş redaktoru, Əməkdar jurnalist Şəmsiyyə Korimova öz çıxışında rəssam Hüseyn Mirtaqəvinin orijinal üslubda çəkdiyi əsərlərdən, o əsərləri necə də çətinliklə ərsəyə gətirməsindən, işlədiyi portretlərdə qəhrəmanların xarakterik cizgilərini ustalıqla verməsindən, eləcə də sonrakı müəşahidə etdiyi müsbət keyfiyyətlərdən söz açır.

İstedadlı qələm sahibi, jurnalist Təranə Cəbiyyəyə Qəbələyə gəlişindən mənəun olduğunu, tədbirin başladığı yerin və qəbələlilərin ona doğmalığından, eləcə də Polad Həşimovun rəssam Hüseyn Mirtaqəvinin yaradıcılığında oynadığı xüsusi rəladən danışır.

Şəhid atası Cəlil Xeyirboy, "Qəbələnin səsi" Ədəbi Birliyinin sədrisi Şəhla Xəlilqızı, müəvini Mirhəsən Ağayev, şair Rəfiq Sərxan, eləcə də şəhid ailələri, Polad Həşimovun qardaşı İlham Həşimov və başqaları çıxışlarında tədbirin təşkilatçılərinə səminə arzulərini bildirirlər. Həmləliqlə qərar alınıd ki, belə sərğilərlə ölkəmizin hər bir gəşisində keçiriləməli, böyük kəsinə o işləri gənış oxucu auditoriyasına təqdim ediləməlidir.

Burada tədbirimizi yekunlaşdırmaq istəməsək də, qəbələli dostlarımız ayrılmış oturuc. Çünki biz İsmayılınn Buynuz kəndində keçirilən bir tədbirə də dəvətli idik...

Ədədərmiş Əjdərəli